中  国  丝  绸  协  会
中丝协〔2025〕7 号

关于组织参加“丝绸苏州 2025”

十周年特展的通知

各有关单位：

2025 年是“十四五”收官之年，也是“丝绸苏州”展览会创

办十周年。为贯彻落实国家茧丝绸协调办公室《关于开展“国际

丝绸消费季”活动的通知》（国茧协办函〔2025〕3 号）文件精神，

搭建行业经贸交流合作平台，进一步扩大国内丝绸消费，经研究，

我会定于2025年10月中旬在江苏省苏州市举办“丝绸苏州2025”

十周年特展。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国丝绸协会、江苏省丝绸协会、苏州丝绸行业

协会

承办单位：骞腾会展（苏州）有限公司

二、展会主题

经纬千年˙丝路新章

三、时间及地点

时间：2025 年 10月 10-12 日

地点：苏州国际博览中心 C1 馆

四、参展对象

中
国

丝
绸

协
会

各省（区、市）茧丝绸生产企业、贸易公司、科研院所、品

牌代理商、行业主管部门、行业协会及相关单位。

五、展会内容

本次展览会作为商务部“国际丝绸消费季”系列活动之一，

将设置 IP 联动活动展区、非遗匠心展区、智慧丝路展区、品牌

风尚展区、跨界融合展区、跨境协同展区等六大展示区，展览总

面积 10,000 平方米。拟通过展销、路演、直播等多种形式，全

方位呈现国内外茧丝绸产业链供应链创新成果。组委会将广邀海

内外专业采购商到展会现场洽谈采购，构建精准对接、合作共赢

平台，保障展商参展实效。

六、参展要求

1.收费标准：

标准展位（3m×3m=9 ㎡）：国内企业：8500 元/个 ，国际企

业：1200 美元/个。

特装位光地（36 ㎡起订）：国内企业：850 元/㎡ ，国际企

业：120 美元/㎡。

2.请各省市丝绸协会组织本地企业积极报名参展。

3.请各参展企业按附件要求填写参展申请表（电子版可登录

“中国茧丝绸网”通知栏下载），并于 9 月 30 日前将其邮寄或电

邮至骞腾会展（苏州）有限公司。联系人：王玲，手机:13382101716，

电话：0512-67778222，邮箱：reg@silksuzhou.com，地址：江苏

省苏州市工业园区旺墩路 188 号建屋大厦 1222 室。

附件：参展申请表

 中国丝绸协会

2025 年 8 月 11 日

mailto:reg@silksuzhou.com

附件

参展申请表

单位名称
中文

英文

地  址  网  址

单位类型
□制造商      □批发商     □零售商          □进出口代理商

□科研机构    □社团组织   □行业主管部门    □其他

单位负责人  职务  电话

参展联系人  职务  E-mail

手机  微信号

参展方式
□标展，数量：       个

□特展，面积：       平方米

意向展区
□IP联动活动展区  □非遗匠心展区  □智慧丝路展区  □品牌风尚展区

□跨界融合展区  □跨境协同展区

展示内容描述

买家需求

□丝绸零售商          □丝绸批发商      □礼品采购商    □电商企业

□服装/家纺品牌企业   □百货/购物中心   □进出口代理商

□设计师/买手         □专业投资机构    □其他

本单位自愿参加“丝绸苏州 2025”展览会，保证展出展品、项目与技术的合法性，不

存在任何知识产权纠纷问题，所提供的相关材料真实有效，并同意遵守主办机构的各项参

展条款，服从组委会统一安排。

                               单位盖章

                                            2025年  月  日